
附件2：

新增硕士专业学位授权点申请表

主管部门：                            

申请单位代码：                        
申请单位名称：                        
申请硕士专业学位类别：                
邮政编码：                            
通讯地址：                            
联系电话：                            
传    真：                            
国务院学位委员会办公室制表

 年  月  日填
填 表 说 明

1. 本申请表由申请单位组织填写，经主管部门审核同意后上报。

2. 确保填报内容真实可靠，有据可查。表格内容填写不下时，可自行增加附页。填写内容应不涉及国家秘密并可公开。无相关信息时，请在表格中填写“无”。所填报各项与时间相关的内容均截止2009年12月31日。

    3. 申请表请用A4纸双面打印，页码依次顺序编排。封面及填表说明不编页码。

4. 申请表请左侧装订，封面之上不再另加其他封面。

一、申请本硕士专业学位类别的学科条件

	学科名称
	授权类别
	获得该学科

硕士学位点授权时间
	获得该学科

博士学位授权点时间

	支

撑

学

科
	1
	     
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	相

关

学

科
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	


注：授权类别分为“博士一级”、“博士二级”、“硕士一级”、“硕士二级”。

二、申请本硕士专业学位类别的师资条件

1、本单位专职教师

	职称
	人数
	25～39岁
	40～49岁
	50～59岁
	60岁及以上
	具有博士

学位人数
	具有硕士

学位人数
	具有实践

经验人数

	正高
	
	
	
	
	
	
	
	

	副高
	
	
	
	
	
	
	
	

	中级
	
	
	
	
	
	
	
	

	初级
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	

	专职教师中博士学位获得者所占比例
	

	专职教师中具有高级职称者所占比例
	

	专职教师中具有实践经验者所占比例
	


2、兼职教师

	职称
	人数
	年龄结构
	学位
	来  源

	
	
	25～39岁
	40～49岁
	50～59岁
	60岁及以上
	博士
	硕士
	行政

单位
	事业

单位
	科研

机构
	行业

企业
	其他

	高级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	中级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	初级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3、师资队伍结构

	教师类别
	总人数
	拟任授课教师
	拟任研究生导师

	
	
	人数
	比例（%）
	人数
	比例（%）

	专职教师
	
	
	
	
	

	兼职教师
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	——
	
	——


三、课程设置

1、本硕士专业学位拟开设的主干课程
	序号
	课程名称
	拟采用的教学方法
	拟授课教师

	
	
	
	姓名
	工作单位或部门

	1
	　
	　
　
	　
	

	
	
	
	　
	

	2
	　
	　
　
	　
	

	
	
	
	　
	

	3
	　
	
	　
	

	
	
	
	　
	

	4
	　
	　
　
	　
	

	
	
	
	　
	

	5
	　
	　
　
	　
	

	
	
	
	　
	

	……
	
	
	
	

	
	
	
	
	


2、本硕士专业学位拟开设的其他课程
	序号
	课程名称
	拟采用的教学方法
	拟授课教师

	
	
	
	姓名
	工作单位或部门

	1
	　
	　
　
	　
	

	
	
	
	　
	

	2
	　
	
	　
	

	
	
	
	　
	

	3
	　
	　
　
	　
	

	
	
	
	　
	

	4
	　
	　
　
	　
	

	
	
	
	　
	

	5
	　
	　
　
	　
	

	
	
	
	　
	

	……
	　
	　
　
	　
	

	
	
	
	　
	


3、拟授课教师基本情况
	序号
	姓名
	年龄
	职称
	学历/学位
	专业或研究方向
	近两年主要相关科研、实践活动
	近两年进修、培训经历

（项目、时间、地点）

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


注：每门主干课程至少填写一名教师。

四、拟指导本硕士专业学位研究生导师情况

1、本单位拟指导本硕士专业学位研究生导师

	序号
	姓名
	年龄
	职称
	学历/学位
	专业或研究方向
	已指导或协助指导

研究生情况
	近两年主要科研成果及实践活动

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


2、拟聘任的本硕士专业学位研究生兼职导师
	序号
	姓名
	年龄
	单位
	职称
	学历/学位
	专业或实践领域
	近两年主要工作成绩及实践活动

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


五、本硕士专业学位支撑学科人才培养情况

	层次
	专业名称
	2007年
	2008年
	2009年

	
	
	招生数
	毕业生数
	授予学位数
	招生数
	毕业生数
	授予学位数
	招生数
	毕业生数
	授予学位数

	本科
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	硕士
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


六、申请本硕士专业学位类别的教学条件

	名 称
	配备情况（数量、面积及对教学的保障情况等）

	多媒体教室
	

	案例教室
	

	实验室
	

	训练场所、设备装备
	

	计算机
	

	校园网
	

	图书资料
	

	其它教学设施
	


七、与本硕士专业学位相关的实习实践条件

	序号
	实习实践基地名称
	建立时间
	每年可接收学生量

（人·月）
	可为学生实习实践提供的支持
	其他需说明的情况

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	


注：1.可接收学生量以每人·月计算，如可接收1人实习1月，即为1人·月；可接收1人实习半月，即为0.5人·月。

2.申请临床医学、口腔医学硕士专业学位类别，须注明实践基地的级别、病床数/口腔综合治疗台数，并说明是否住院医师规范化培训基地。

3.本表须后附各实习基地单位出具的合作证明，注明合作关系建立时间、合作期限、合作内容等。

八、申请单位及主管部门审核意见

	申请单位意见：

申请单位公章

年  月  日


	主管部门审核意见：

主管部门公章

                                     年  月  日
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